(3348)  Consoranensi  et  Regensi  episcopis  et  abbati  Cisterciensi  apostolicae  sedis  legatis, 
ut  legationis  oflicium  possint  melius  et  liberius  exerccre,  plenam  in  Aquensi,  Arelatensi, 
Narbonensi,  Auxitanensi,  Viennensi  et  Ebredunensi  provinciis  et  vUunis  etiam  dioce- 
sibus,  si  Quae  sint  haercticorum  labe  poUutae,  concedit  facultatem  destruendi,  dis- 
perdendi  ei  evellendi  quae  dcstruenda,  disperdenda  et  evellenda  noverint.  v  kal.  Apr. 
a«  11°.  I  Teuiet  Layettes  1.317.  n»  843.  —  «Etsi  nostri  navicula.» 

(3349)  Praeposito,  decano  et  capitulo  ecclesiae  s.  Donatiani  Brugensis  Tomacens.  dioc.<» 
quibus  ci.  mem.  Kotbertus  Flandrensis  marchio  filius  comitis  Rotberti  dicti  Frisonis 
concesserat,  ut  eoruni  ecclesia  eadem,  quam  Insulana  ccclesia  obtineat,  gaudeat  liber- 
tate,  vidclicet  ut  homincs  ipsius  ecclesiae,  qui  submansores  vulgariter  nuncupantur,  ab 
omni  publica  exactionc  ac  iugo  etiam  dbminationis  suae  sint  liberi  et  immunes.  etc, 
hanc  concessionem  confirmat,  tenore  litterarum  Rotberti  inserto.  m  kal.  Apr.  a«  1 1«.  J 
Miraeus  Opp.  dipl.  II.  1148.  —  "lustis  petentium  desiderils.* 

(3350)  Abbatcm  et  conventum  de  Bosco  Ranulphi  Praemonstr.  ord.  cum  redditibus  quos 
Willelmus  de  Rupibus  et  Margarita  istius  uxor  eis  concesserant,  auctoritate  apostoHca 
confirmat.    n  kal.  Apr.  a»  ll».  ,  Hugo  Ann.  Praemonstr.  IL  prob.  355.  —  »Cum  a  nobis.« 

(3351)  Monasterium  s.  Taurini  Ebroicensis  ord.  s.  Ben.  cum  omnibus  ecclesiis  infra  ibidem 
nominatis  sub  b.  Petri  protectione  suscipit,  statuens  ut  omnes  possessiones  ac  bona 
eius,  quae  maximam  partem  propriis  exprimit  verbis,  firma  abbati,  conventui  eorumque 
successoribus  et  illibata  permaneant.  ii  kai.  Apr.  ao  ll^.  |.  Bonnin  Cartul.  de  Louviers. 
Docum.  1.239.  n®20l,/fi/»o  reiata  ad  a.  1210.  —  »Cum  a  nobis.« 

(3352)  Abbatem  conventumqnc  S.  Taurini  Ebroicensis  et  ecclesiam  s.  Taurini  cnm  omnibus 
bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  s.  Mariae  de  Loviers 
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et  s.  Antonini  de  Pace^-o ,  de  Periers  ecclcsias  cnm  illamm  pertinentiis  eis  confirmat. 
n  kal.  Apr.  aoll.     Bonnin  CartuL  de  Lonviers.  Doc.  L  245.  n?  2C^.  —  »Cum  a  nobis.« 

(3353)  Philippum  regem  Franconim  hortatur,  ut  necem  Petri  de  Castro  novo  ulciscatur, 
pondere  regralis  oppressionis  urgens  (Raimundum)  comitem  Tolosanum  ac  eius  fautores, 
et  in  eomndem  terris  catholicos  habitatores  instituens.  Sine  die  et  mense.  ||  1-i  £p.  lib.  IL 
no28  ed.  Baluze  IL  149;  Opp.  ed.  Migne  IL  1^58;  Bouquet  Rec.  XIX.  499.  —  -Si  tua 

regalis." 
(3354)  (Waldemaro)  regi  Danorum  significat,  quomodo  contra  Waldemarum  episcopum 
Slewicensem  procedere  velit.  A»  11».  '  I-iEp.  lib.  11.  n«>  10  ed.  Baluze  11. 142;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1346;  Lappenberg  Hamb.  UB.  1. 323.  n»  368;  c/.  Suhm  Hist,  af  Danmark  IX.  l^  741.  — *Si  Deus  scientiarum." 

(3355)  Persenniae  et  de  Pinu  abbatibus  Cisterc.  ord.  mandat,  ut  Franciae  et  Angliae  reges 
ad  treuffas  pcr  biunnium  incundas  inducant,  cum  post  occisionem  Petri  de  Castro  novo 
haeresis  in  rrovincia  reprimi  non  credatur  nisi  per  recrum  eorundem  concordiam.  Sine 
die  et  mense.  |  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  30  ed.  Baluze  II.  151;  Opp.  ed.  Migne  II.  1360;  Bouquet 
Rec.  XIX.  50O.  —  »Quam  sit  necossarium.« 

(3356)  (lohanni)  Turonensi  archiepiscopo  scribit  de  eodem  argumento  eique  mandat.  ut 
Franciae  et  Angliae  re^es  ad  treugas,  si  quae  initae  fuerint,  observandas  compellat. 
Sine  die  et  tnense.  „  I-i  £p.  lib.  11.  n»  31  ed.  Baluze  11. 151;  Migne  1.  c.  1360.  —  >Quam  sit 
necessarium.* 

(3357)  (Amaldo)  abbati  Cisterciensi  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  in  Provinciam 
proficiscens  una  cum  (Navarro)  episcopo  Consoranensi  eius  conle^ato  ad  ecclesiam  de 
nece  Pctri  de  Castro  novo  consolandam  negotium  gcncralis  ecclesiae  pmdenter  et  con- 
stantcr  promovere  satagat.  Sine  die  et  mense.  \\  I-i  Ep.  lib.  11.  n«  32  ed.  Baluze  II.  151; 
Mignc  I.  c.  1361;  Bouquet  1.  c.  501.  -    «Recepimus  litteras  bonignitate.* 

(3358)  (lohanni)  Turonensi  archiepiscopo,  (Odoni)  Parisiensi  et  (Guilelmo)  Niveraensi  epi- 
scopis  mandat,  ut  Philippum  reyem  Francomm  ac  universos  regni  eius  nobiles  et 
magnates  inducant  ad  haereticos  m  Provincia  expugnandos.  Sine  die  et  mense.  \\  1-i  Ep. 
lib.  11.  n<»  33  ed.  Baluze  II.  151 ;  Migne  1.  c.  1361;  Bouquet  1.  c.  501.  —  »QuaIiter  post  inter- 
fectionem.- 

(3359)  Consules  societatis  s.  Eusebii  Vercellensis  laudat  propter  devotionis  aflectum,  quem 
erga  papam  et  Romanam  ecclesiam  ostendunt,  eosque  hortatur,  ut  in  bono  proposito 
persistant.  Sine  die  et  mense.  [  I-i  Ep.  lib.  11.  n«  34  ed.  Baluze  II.  152;  Migne  L  c.  13i52.  — 
•Dilectum  filium  nobilem.» 

(3360)  rVuIgrino)  abbati  S.  Evurtii,  decano  S.  Aviti  et  arcbidiacono  Aurelianensi  mandat, 
ut  (Uamelinum)  episcopum  Cenomanensem  ad  conservanda  instrumenta  pacis  inter 
abbatem  ac  conventum  S.  Dionysii  et  vicecomitem  Castridunensem  super  ecclesia  de 
Cergiaco  celebratae  co^ant.  Kal.  Apr.  ao  Il<».  ,|  Brequigny  DipL  II.  ii.  1099;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  IV.  172.  —  »Significantibus  dilectis  filiis.«